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11 czerwca 2010

Z prac Zarządu

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z przedstawicielami związków zawodowych Izby Celnej
w Kielcach, którzy na ręce Marszałka złożyli pismo z podziękowaniami za „(…)
zaangażowanie, fachową pomoc i życzliwość w działaniach służących utrzymaniu Izby Celnej
w Kielcach”.

W Suchedniowie trwa zorganizowania przez Hydrogeotechnikę Kielce dwudniowa
konferencja „Wody siarczkowe w rejonie Buska-Zdroju”. Gościem spotkania będzie
marszałek Adam Jarubas.

Marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Zdzisław Wrzałka podczas uroczystości
poprzedzającej dzisiejszy mecz piłki ręcznej pomiędzy reprezentacjami Polski i Chorwacji, 
wręczą certyfikat potwierdzający przyznanie klubowi Vive Targi Kielce ponad 5 milionów
złotych z Regionalnego Programu Operacyjnego na program promujący województwo
świętokrzyskie „Gramy razem dla Świętokrzyskiego”.

W Brynicy, wicemarszałek był gościem uroczystości nadania Szkole Podstawowej imienia
Stefana Żeromskiego. Uroczystość połączona była z odsłonięciem pamiątkowej tablicy.

Na zaproszenie dyrekcji Zespołu Szkół Ekonomicznych im. O. Langego w Kielcach
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczył będzie w konferencji promującej projekt
pod nazwą „Podniesienie kluczowych kompetencji uczniów szkoły zawodowej”. Projekt jest
współfinansowany z funduszy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wicemarszałek Zdzisław  Wrzałka  weźmie też udział w uroczystym otwarciu nowej hali
produkcyjnej kieleckiej firmy Delfin sp. z o.o. Budowa hali była współfinansowana ze
środków  unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  – działania
„Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw”.

Dziś o godzinie 18.00 przed Bazyliką Katedralną w Kielcach zostanie odsłonięta tablica
pamiątkowa poświęcona zmarłemu tragicznie posłowi Ziemi Świętokrzyskiej Przemysławowi
Gosiewskiemu. W uroczystości wezmą udział członkowie Zarządu Województwa Lech
Janiszewski oraz Marek Gos.
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W Staszowie, w uroczystej Sesji Rady Miasta z okazji XX-lecia samorządu terytorialnego
uczestniczy  Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa.


